
Strana 1 (celkem 16) 

Zpravodaj č.11 
 

Vydáno 28.12.2007 22:45 
 

 
 

 

Rychnovské 
Neregistrované  
Ligy. 



Strana 2 (celkem 16) 

Pár slov na záv ěr. 
 
Po půl roce nám opět skončil maratón zápasů neregistrovaných lig v kuželkách. 
Během podzimní sezóny bylo odehráno 180 utkání ve kterých se zúčastnilo celkem 73 
družstev. Padl i jeden rekord kuželny a to v II.lize zásluhou hráče Ladislava Urbánka 
z družstva „ŠKODA A“ a to výkonem 300 kuželek na 60 H.S. Vítězem nejvyšší soutěže 
se stalo družstvo „Korádo Česká Třebová“. Nejvyšší průměr mezi družstvy patřil však 
vítězi druhé ligy družstvu „ŠKODA A“ výkonem 1007,8 kuželky. Nejlepší průměr mezi 
jednotlivci měl „majitel rekordu“ Ladislav Urbánek za 265,2 kuželky. Mezi ženami měla 
nejvyšší průměr Martina Netuková (FAB E) za výkon 241,6 kuželky. 
 
Jen pro zajímavost minulou sezónu byl průměr na družstvo 872 kuželek a na družstvo 
potom 218 kuželek. Při porovnání s aktuálními podzimními výsledky v níže uvedené 
tabulce statistik jsou to skoro stejná čísla za sezónu. 
 
Statistika dle lig za Podzim 2007. 
Liga ∑  Kuželek Ø Družstvo Ø Hrá č 

1.A LIGA MUŽI 29340 978,00 244,50 

2.A LIGA MUŽI 28908 963,60 240,90 

3.A LIGA MUŽI 26106 870,20 217,55 

4.A LIGA MUŽI 28054 935,13 233,78 

5.A LIGA MUŽI 24875 829,17 207,29 

6.A LIGA MUŽI 26677 889,23 222,31 

7.A LIGA MUŽI 26655 888,50 222,13 

8.A LIGA MUŽI 25657 855,23 213,81 

9.A LIGA MUŽI 25592 853,07 213,27 

9.B LIGA MUŽI 24944 831,47 207,87 

9.C LIGA MUŽI 24526 817,53 204,38 

9.D LIGA MUŽI 22282 742,73 185,68 
Celkem 313616 871,16 217,79 
 



Strana 3 (celkem 16) 

Výsledky zápas ů za období od 17.12.2007 do 28.12.2007 
 
Zápasy hrané 27.12.2007 
 
9.B LIGA  MUŽI:   
ZMRZLOBARONI - SIMPSONI 8:2 (879:782) Koplík 238 - Prachařová 212 
METRÁČCI - ŽÍZEŇ  LUKAVICE A 10:0 (891:742) Kopecký 252 - Jeřábková 207. 
 
Zápasy hrané 20.12.2007 
 
9.B LIGA  MUŽI:   
KNS HROŠKA - SPŠS 8:2 (892:795) Hanuš 241 - Suchý 240.  
 
9.C LIGA  MUŽI:   
ŠMUDLÍCI - FAB J 10:0 (952:797) Hanuš 258 - Nedvídková 212 
FAB F - ŠEDIVKY 8:2 (808:800) Šípková 224 - Jemelík 227. 
 
Zápasy hrané 18.12.2007 
 
9.B LIGA  MUŽI:   
SPŠS - SIMPSONI 6:4 (804:771) Serbousek 219 - Prachařová 205 
METRÁČCI - ZMRZLOBARONI 6:4 (863:892) Kopecký 237 - Koplík 241 
ŽÍZEŇ  LUKAVICE A - KNS HROŠKA 6:4 (871:848) Šaršaň 253 - Hanuš 229 
SIMPSONI - ŽÍZEŇ  LUKAVICE A 8:2 (789:781) Prachařová 213 - Šaršaň 229 
KNS HROŠKA - METRÁČCI 6:4 (875:869) Hanuš 231 - Kopecký 245 
ZMRZLOBARONI - SPŠS 6:4 (835:777) Trnka 229 - Serbousek 207. 
 
Zápasy hrané 17.12.2007 
 
9.A LIGA  MUŽI:   
FAB H - ROTTER 10:0 (907:756) Šmika 243 - Pop 207 
SOPTÍCI - VÝPARY 6:4 (877:860) Zezulka 233 - Pril 241. 



Strana 4 (celkem 16) 

 

Výsledky družstev 
           

1.A LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 KORADO 5 4 0 1 32 : 18 1001,80 8 
2 DEVOSS 5 3 0 2 27 : 23 985,20 6 
3 SKP A 5 3 0 2 25 : 25 984,00 6 
4 ŠARICI 5 2 0 3 25 : 25 972,20 4 
5 TEPLÁRNA 5 2 0 3 24  : 26 968,80 4 
6 MÍRA 5 1 0 4 17 : 33 956,00 2 
           

2.A LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 ŠKODA A 5 4 0 1 35  : 15 1007,80 8 
2 SKUHROVÁCI 5 3 0 2 31 : 19 963,40 6 
3 ANTIK DOUDLEBY 5 3 0 2 28 : 22 961,40 6 
4 REAL DOBRUŠKA 5 3 0 2 26 : 24 983,80 6 
5 ELTAX 5 1 0 4 16 : 34 945,20 2 
6 FAB D 5 1 0 4 14 : 36 920,00 2 
           

3.A LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 MARTA 5 5 0 0 38 : 12 982,60 10 
2 ČS RK 5 3 0 2 31 : 19 955,00 6 
3 EIVIDA 5 3 0 2 29 : 21 950,00 6 
4 JIMEX 5 2 0 3 18 : 32 877,25 4 
5 FAB CH 5 1 0 4 22 : 28 927,40 2 
6 FAB B 5 1 0 4 12  : 38 880,50 2 
           

4.A LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 HASIČI ROVEŇ 5 5 0 0 37 : 13 959,80 10 
2 SKP B 5 4 0 1 30 : 20 939,40 8 
3 LIPINY A 5 3 0 2 30 : 20 961,00 6 
4 KRASÍKOV 5 1 0 4 20 : 30 931,00 2 
5 JAM DOBRUŠKA 5 1 0 4 18  : 32 923,20 2 
6 HOGO FOGO 5 1 0 4 15 : 35 896,40 2 
           



Strana 5 (celkem 16) 

 

5.A LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 JAPAN 5 4 0 1 31  : 19 926,80 8 
2 NOVÁCI 5 4 0 1 30 : 20 899,00 8 
3 OKRESNÍ SMĚSKA 5 3 0 2 28 : 22 908,60 6 
4 AQUA RK 5 2 0 3 27 : 23 854,75 4 
5 KTK Č.TŘEBOVÁ 5 2 0 3 24 : 26 861,80 4 
6 ŠKODA E 5 0 0 5 10 : 40 868,75 0 
           

6.A LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 LEO TEAM DOBRUŠKA 5 5 0 0 39  : 11 910,20 10 
2 ŠKODA F 5 3 0 2 30 : 20 896,40 6 
3 ŠKODA D 5 2 0 3 23 : 27 892,80 4 
4 VOLTÍCI 5 2 0 3 18 : 32 890,80 4 
5 SKP C 5 2 0 3 18 : 32 866,40 4 
6 START RK 5 1 0 4 22 : 28 878,80 2 
           

7.A LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 ŠÍPEK 5 5 0 0 38 : 12 930,20 10 
2 ŠKODA G 5 4 0 1 32 : 18 898,20 8 
3 FAB E 5 3 0 2 28 : 22 900,00 6 
4 PANAS 5 2 0 3 22 : 28 875,40 4 
5 FAB G 5 1 0 4 18 : 32 857,80 2 
6 ZLATÝ KLAS 5 0 0 5 12  : 38 869,40 0 
           

8.A LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 HASIČI ROVEŇ B 5 5 0 0 39 : 11 921,20 10 
2 HOSTESKY LIBEL 5 4 0 1 30  : 20 867,60 8 
3 JEDLOVÁ 5 3 0 2 26 : 24 863,00 6 
4 DRACI 5 2 0 3 24 : 26 854,20 4 
5 ŽÍZEŇ B 5 1 0 4 20 : 30 829,20 2 
6 ŠKODA C 5 0 0 5 11 : 39 796,20 0 
           

9.A LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 DEVÍTKA DOBRUŠKA 5 5 0 0 38  : 12 900,40 10 
2 FAB H 5 4 0 1 34 : 16 890,60 8 
3 PRAUZÁCI 5 3 0 2 28 : 22 840,60 6 
4 VÝPARY 5 1 0 4 22 : 28 862,80 2 
5 SOPTÍCI 5 1 0 4 16 : 34 823,60 2 
6 ROTTER 5 1 0 4 12 : 38 800,40 2 
           



Strana 6 (celkem 16) 

9.B LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 METRÁČCI 5 4 0 1 36 : 14 887,40 8 
2 ZMRZLOBARONI 5 4 0 1 32  : 18 860,60 8 
3 KNS HROŠKA 5 2 0 3 24 : 26 835,60 4 
4 SIMPSONI 5 2 0 3 22 : 28 799,40 4 
5 ŽÍZEŇ  LUKAVICE A 5 2 0 3 18  : 32 800,80 4 
6 SPŠS 5 1 0 4 18 : 32 805,00 2 
           

9.C LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 ŠMUDLÍCI 5 4 0 1 36 : 14 878,00 8 
2 FAB F 5 4 0 1 34 : 16 821,00 8 
3 MARTA B 5 4 0 1 30 : 20 839,60 8 
4 JEJDA 5 2 0 3 30 : 20 811,40 4 
5 ŠEDIVKY 5 1 0 4 14 : 36 784,60 2 
6 FAB J 5 0 0 5 6  : 44 770,60 0 
           

9.D LIGA  MUŽI 
  Název Odehráno Vítězství Remízy Prohry 

Pomocné 
body Průměr Body 

1 HIC PARTA 5 4 0 1 36 : 14 794,00 8 
2 STRABAG 5 3 0 2 28  : 22 783,20 6 
3 KŘÍDLA SOVĚTŮ 5 3 0 2 28 : 22 723,60 6 
4 HAVILEDA 5 3 0 2 18 : 32 740,60 6 
5 VASPO 5 2 0 3 28 : 22 774,60 4 
6 MATĚJÁCI 5 0 0 5 12 : 38 640,40 0 
 



Strana 7 (celkem 16) 

 

Pořadí jednotlivc ů 
(dle po čtu start ů a průměru) 

Poř. Hráč Družstvo Liga Průměr Odehráno 

1 Urbánek Ladislav ŠKODA A 2.A LIGA  MUŽI  265,20 5 
2 Macháček Ji ří KORADO 1.A LIGA  MUŽI  260,00 5 
3 Šára Jaroslav ml. ŠARICI 1.A LIGA  MUŽI  257,00 5 
4 Ehl Aleš SKP A 1.A LIGA  MUŽI 255,20 5 
5 Rolc Ladislav ŠKODA A 2.A LIGA  MUŽI 254,40 5 
6 Kočnar Tomáš ELTAX 2.A LIGA  MUŽI 254,20 5 
7 Filip Mirek SKP B 4.A LIGA  MUŽI 254,00 5 
8 Jung Pavel TEPLÁRNA 1.A LIGA  MUŽI 253,60 5 
9 Derunov Dan DEVOSS 1.A LIGA  MUŽI 253,20 5 
10 Muller Roman KORADO 1.A LIGA  MUŽI 252,60 5 
11 Hrudík Aleš JAM DOBRUŠKA 4.A LIGA  MUŽI 252,20 5 
12 Kopecký Milan METRÁČCI 9.B LIGA  MUŽI 251,80 5 
13 Hofman Petr LEO TEAM DOBRUŠKA 6.A LIGA  MUŽI 251,60 5 
14 Rais Jiří TEPLÁRNA 1.A LIGA  MUŽI 251,40 5 
15 Šípek Luboš ŠÍPEK 7.A LIGA  MUŽI 249,80 5 
16 Dušánek Pavel JAPAN 5.A LIGA  MUŽI 249,40 5 
17 Praus Petr LIPINY A 4.A LIGA  MUŽI 248,80 5 
18 Hájek Josef MARTA 3.A LIGA  MUŽI 248,80 5 
19 Daníček Josef ml. EIVIDA 3.A LIGA  MUŽI 248,00 5 
20 Zachariáš  JEDLOVÁ 8.A LIGA  MUŽI 246,60 5 
21 Míšek Pavel MARTA 3.A LIGA  MUŽI 246,40 5 
22 Nejdl Miroslav ANTIK DOUDLEBY 2.A LIGA  MUŽI 246,00 5 
23 Hostinský Ladislav FAB D 2.A LIGA  MUŽI 245,80 5 
24 Bartoš Láďa HASIČI ROVEŇ 4.A LIGA  MUŽI 245,40 5 
25 Svoboda Vít MARTA 3.A LIGA  MUŽI 245,40 5 
26 Falta Milan MÍRA 1.A LIGA  MUŽI 245,40 5 
27 Seidl Karel EIVIDA 3.A LIGA  MUŽI 245,20 5 
28 Štícha Jaroslav ČS RK 3.A LIGA  MUŽI 244,20 5 
29 Rozum Jaroslav HASIČI ROVEŇ 4.A LIGA  MUŽI 243,80 5 
30 Moravec Karel DEVOSS 1.A LIGA  MUŽI 243,40 5 
31 Ruprich Luděk ANTIK DOUDLEBY 2.A LIGA  MUŽI 243,20 5 
32 Moravec Jan SKP A 1.A LIGA  MUŽI 242,80 5 
33 Šabata Tomáš DEVOSS 1.A LIGA  MUŽI 242,80 5 
34 Jung Petr ŠKODA F 6.A LIGA  MUŽI 242,20 5 
35 Moláček Mirek ELTAX 2.A LIGA  MUŽI 242,00 5 
36 Sedláček Jan MARTA 3.A LIGA  MUŽI 242,00 5 
37 Netuková Martina FAB E 7.A LIGA  MUŽI  241,60 5 
38 Šedivý Zdeněk MÍRA 1.A LIGA  MUŽI 241,40 5 
39 Šípek Láda SKP A 1.A LIGA  MUŽI 241,40 5 
40 Šára Petr ŠARICI 1.A LIGA  MUŽI 241,40 5 
41 Míšková Mirka DEVÍTKA DOBRUŠKA 9.A LIGA  MUŽI  240,80 5 
42 Rak Josef NOVÁCI 5.A LIGA  MUŽI 239,40 5 
43 Buriánek Martin MÍRA 1.A LIGA  MUŽI 239,40 5 
44 Baše Milan LIPINY A 4.A LIGA  MUŽI 239,00 5 
45 Novotný Jiří ŠMUDLÍCI 9.C LIGA  MUŽI 238,60 5 



Strana 8 (celkem 16) 

46 Seniura Richard ČS RK 3.A LIGA  MUŽI 238,40 5 
47 Lepka David ANTIK DOUDLEBY 2.A LIGA  MUŽI 237,20 5 
48 Ehl Tomáš SKP C 6.A LIGA  MUŽI 236,40 5 
49 Beránek Václav KRASÍKOV 4.A LIGA  MUŽI 236,40 5 
50 Šreibr Standa DRACI 8.A LIGA  MUŽI 236,20 5 
51 Mervart Vašek LEO TEAM DOBRUŠKA 6.A LIGA  MUŽI 236,00 5 
52 Svrček Petr KORADO 1.A LIGA  MUŽI 236,00 5 
53 Dostál Josef HASIČI ROVEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 235,40 5 
54 Ryngl Tomáš HASIČI ROVEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 234,80 5 
55 Pril ?????? VÝPARY 9.A LIGA  MUŽI 234,20 5 
56 Tobiška Jiří SKUHROVÁCI 2.A LIGA  MUŽI 233,80 5 
57 Šedivý Jiří HOGO FOGO 4.A LIGA  MUŽI 233,40 5 
58 Hejhal jan HOSTESKY LIBEL 8.A LIGA  MUŽI 233,20 5 
59 Kubinec Michal HIC PARTA 9.D LIGA  MUŽI 230,80 5 
60 Tomáš Pavel FAB G 7.A LIGA  MUŽI 230,60 5 
61 Vítek Zdeněk EIVIDA 3.A LIGA  MUŽI 230,60 5 
62 Máslo Míra LIPINY A 4.A LIGA  MUŽI 230,60 5 
63 Řehák Otakar FAB CH 3.A LIGA  MUŽI 230,20 5 
64 Pilný Josef MÍRA 1.A LIGA  MUŽI 229,80 5 
65 Jedlinský Miroslav FAB H 9.A LIGA  MUŽI 229,80 5 
66 Hanuš Jiří ŠMUDLÍCI 9.C LIGA  MUŽI 229,40 5 
67 Cvejnová Martina ŠKODA G 7.A LIGA  MUŽI  229,20 5 
68 Srp Stanislav KRASÍKOV 4.A LIGA  MUŽI 229,00 5 
69 Plevák Michal ŠÍPEK 7.A LIGA  MUŽI 228,60 5 
70 Šaršaň Michal ŽÍZEŇ  LUKAVICE A 9.B LIGA  MUŽI 228,40 5 
71 Košárek Miroslav KRASÍKOV 4.A LIGA  MUŽI 228,00 5 
72 Danda Petr ŽÍZEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 227,80 5 
73 Záluský Stanislav FAB CH 3.A LIGA  MUŽI 227,60 5 
74 Šedová Renata HOSTESKY LIBEL 8.A LIGA  MUŽI 227,60 5 
75 Chmura Martin START RK 6.A LIGA  MUŽI 227,20 5 
76 Ret Luboš FAB D 2.A LIGA  MUŽI 226,60 5 
77 Sobotka Radim LEO TEAM DOBRUŠKA 6.A LIGA  MUŽI 226,40 5 
78 Štencl Jiří FAB D 2.A LIGA  MUŽI 226,40 5 
79 Jaroš Jiří PANAS 7.A LIGA  MUŽI 226,00 5 
80 Štěrba Míra SOPTÍCI 9.A LIGA  MUŽI 226,00 5 
81 Piff Pavel ZMRZLOBARONI 9.B LIGA  MUŽI 225,60 5 
82 Skřivanec Karel JEJDA 9.C LIGA  MUŽI 225,40 5 
83 Paleček Vladimír ŠKODA C 8.A LIGA  MUŽI 224,80 5 
84 Sedloňová Dráža ŠKODA D 6.A LIGA  MUŽI 224,00 5 
85 Hrudík Martin JAM DOBRUŠKA 4.A LIGA  MUŽI 223,60 5 
86 Tobiáš Jarda DEVÍTKA DOBRUŠKA 9.A LIGA  MUŽI 223,20 5 
87 Cvejnová Eva METRÁČCI 9.B LIGA  MUŽI 222,80 5 
88 Macek Martin DEVÍTKA DOBRUŠKA 9.A LIGA  MUŽI 222,40 5 
89 Šimerda Míra st. HASIČI ROVEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 222,20 5 
90 Pavel Zdeněk ŠKODA D 6.A LIGA  MUŽI 222,00 5 
91 Štěpánková Terka VOLTÍCI 6.A LIGA  MUŽI 221,80 5 
92 Kryštuf Jarda ŠKODA F 6.A LIGA  MUŽI 221,40 5 
93 Dvořák Tomáš FAB D 2.A LIGA  MUŽI 221,20 5 
94 Stanček Pavel ŠÍPEK 7.A LIGA  MUŽI 221,00 5 
95 Myšík Milan PANAS 7.A LIGA  MUŽI 220,60 5 



Strana 9 (celkem 16) 

96 Fajgl ?????? VÝPARY 9.A LIGA  MUŽI 219,80 5 
97 Koplík Petr ZMRZLOBARONI 9.B LIGA  MUŽI 219,60 5 
98 Hanuš Pavel ŠKODA G 7.A LIGA  MUŽI 219,20 5 
99 Petrů Mirek JAPAN 5.A LIGA  MUŽI 218,20 5 
100 Greplová Míla KTK Č.TŘEBOVÁ 5.A LIGA  MUŽI 217,60 5 
101 Mazač Jirka PRAUZÁCI 9.A LIGA  MUŽI 217,40 5 
102 Prachařová Radka SIMPSONI 9.B LIGA  MUŽI 217,20 5 
103 Trnka Milan ZMRZLOBARONI 9.B LIGA  MUŽI 216,60 5 
104 Serbousek Jaroslav SPŠS 9.B LIGA  MUŽI 216,40 5 
105 Hubálek Jiří FAB H 9.A LIGA  MUŽI 216,40 5 
106 Pršala Ota ZLATÝ KLAS 7.A LIGA  MUŽI 215,60 5 
107 Svědík Zdeněk OKRESNÍ SMĚSKA 5.A LIGA  MUŽI 215,60 5 
108 Krunčíková Jana METRÁČCI 9.B LIGA  MUŽI 215,00 5 
109 Švikruha David FAB G 7.A LIGA  MUŽI 215,00 5 
110 Volf Miloš DEVÍTKA DOBRUŠKA 9.A LIGA  MUŽI 214,00 5 
111 Seidl Ladislav FAB CH 3.A LIGA  MUŽI 213,60 5 
112 Špatenková Věra KTK Č.TŘEBOVÁ 5.A LIGA  MUŽI 213,40 5 
113 Tomáš Vojta HIC PARTA 9.D LIGA  MUŽI 213,20 5 
114 Sedláčková Irena MARTA B 9.C LIGA  MUŽI 212,60 5 
115 Sejkora ?????? VÝPARY 9.A LIGA  MUŽI 212,60 5 
116 Stonjek Miloš ELTAX 2.A LIGA  MUŽI 212,20 5 
117 Pacourek  JEDLOVÁ 8.A LIGA  MUŽI 211,80 5 
118 Košina Míra VOLTÍCI 6.A LIGA  MUŽI 211,60 5 
119 Šípková Marie FAB F 9.C LIGA  MUŽI 211,20 5 
120 Novák Milan NOVÁCI 5.A LIGA  MUŽI 210,60 5 
121 Hlavsa Stanislav KNS HROŠKA 9.B LIGA  MUŽI 210,20 5 
122 Braun Jiří ŠEDIVKY 9.C LIGA  MUŽI 209,20 5 
123 Dušek Josef DRACI 8.A LIGA  MUŽI 208,20 5 
124 Křen Jiří DRACI 8.A LIGA  MUŽI 208,00 5 
125 Svobodová Zdena MARTA B 9.C LIGA  MUŽI 207,80 5 
126 Marvanová Hana STRABAG 9.D LIGA  MUŽI 207,80 5 
127 Jemelík Jan ŠEDIVKY 9.C LIGA  MUŽI 206,80 5 
128 Bříza Pavel VASPO 9.D LIGA  MUŽI 206,80 5 
129 Tošovský Miloslav KNS HROŠKA 9.B LIGA  MUŽI 206,20 5 
130 Hrudík Jarda JAM DOBRUŠKA 4.A LIGA  MUŽI 205,80 5 
131 Hanuš Radek ŠMUDLÍCI 9.C LIGA  MUŽI 205,80 5 
132 Novák Vladimír ŠMUDLÍCI 9.C LIGA  MUŽI 204,20 5 
133 Tománková Jiřina HOSTESKY LIBEL 8.A LIGA  MUŽI 203,60 5 
134 Píčová Jitka HOSTESKY LIBEL 8.A LIGA  MUŽI 203,20 5 
135 Kalous Jiří DRACI 8.A LIGA  MUŽI 201,80 5 
136 Tůma Jiří ŽÍZEŇ  LUKAVICE A 9.B LIGA  MUŽI 201,40 5 
137 Hlavsa Jaroslav KNS HROŠKA 9.B LIGA  MUŽI 200,00 5 
138 Stříteská Iva FAB G 7.A LIGA  MUŽI 200,00 5 
139 Hlobil Petr SIMPSONI 9.B LIGA  MUŽI 199,80 5 
140 Nedvídková Iveta FAB J 9.C LIGA  MUŽI 199,40 5 
141 Trnka Jiří ZMRZLOBARONI 9.B LIGA  MUŽI 198,80 5 
142 Forchová Lenka ROTTER 9.A LIGA  MUŽI 198,80 5 
143 Klugová Eva METRÁČCI 9.B LIGA  MUŽI 197,80 5 
144 Novák Roman JEDLOVÁ 8.A LIGA  MUŽI 197,00 5 
145 Macek Jarda LEO TEAM DOBRUŠKA 6.A LIGA  MUŽI 196,20 5 



Strana 10 (celkem 16) 

146 Dohnal ?????? VÝPARY 9.A LIGA  MUŽI 196,20 5 
147 Raisová Lucie JEJDA 9.C LIGA  MUŽI 196,20 5 
148 Bartošová Eva STRABAG 9.D LIGA  MUŽI 195,80 5 
149 Hostinská Líba FAB F 9.C LIGA  MUŽI 194,00 5 
150 Pop Martin ROTTER 9.A LIGA  MUŽI 193,60 5 
151 Holoubek Václav ŠKODA C 8.A LIGA  MUŽI 193,20 5 
152 Zelinger Jiří PRAUZÁCI 9.A LIGA  MUŽI 192,40 5 
153 Bolehovský  VASPO 9.D LIGA  MUŽI 192,20 5 
154 Petera Josef ŠEDIVKY 9.C LIGA  MUŽI 191,00 5 
155 Petrová Martina SIMPSONI 9.B LIGA  MUŽI 190,80 5 
156 Hostinská Dáda HAVILEDA 9.D LIGA  MUŽI 189,80 5 
157 Richter Karel VASPO 9.D LIGA  MUŽI 189,20 5 
158 Červený Mirek STRABAG 9.D LIGA  MUŽI 188,00 5 
159 Trejtnar Lukáš KŘÍDLA SOVĚTŮ 9.D LIGA  MUŽI 187,20 5 
160 Krunčík Oldřich SPŠS 9.B LIGA  MUŽI 186,40 5 
161 Fiedler Milan VASPO 9.D LIGA  MUŽI 186,40 5 
162 Vítečková Hana HAVILEDA 9.D LIGA  MUŽI 180,80 5 
163 Muller Karel SPŠS 9.B LIGA  MUŽI 179,40 5 
164 Matějů Petr MATĚJÁCI 9.D LIGA  MUŽI 178,00 5 
165 Zimmer Jan KŘÍDLA SOVĚTŮ 9.D LIGA  MUŽI 177,60 5 
166 Radochová Dana ŠEDIVKY 9.C LIGA  MUŽI 177,60 5 
167 Kristejnová Ivet HAVILEDA 9.D LIGA  MUŽI 176,00 5 
168 Matějů Verča MATĚJÁCI 9.D LIGA  MUŽI 152,40 5 
169 Matějů Laďka MATĚJÁCI 9.D LIGA  MUŽI 135,60 5 
170 Krejčík Pael FAB CH 3.A LIGA  MUŽI 257,75 4 
171 Sixta Mirek REAL DOBRUŠKA 2.A LIGA  MUŽI 257,50 4 
172 Špringr Petr SKUHROVÁCI 2.A LIGA  MUŽI 249,50 4 
173 Gvoždík Pavel ČS RK 3.A LIGA  MUŽI 246,75 4 
174 Tobiška Zdeněk ŠKODA A 2.A LIGA  MUŽI 246,00 4 
175 Jirsa Martin LIPINY A 4.A LIGA  MUŽI 244,75 4 
176 Špringr R. SKUHROVÁCI 2.A LIGA  MUŽI 242,25 4 
177 Dušánek J. SKUHROVÁCI 2.A LIGA  MUŽI 240,50 4 
178 Říčař Petr FAB B 3.A LIGA  MUŽI 239,25 4 
179 Veverka Karel HASIČI ROVEŇ 4.A LIGA  MUŽI 239,25 4 
180 Novák Josef OKRESNÍ SMĚSKA 5.A LIGA  MUŽI 238,75 4 
181 Zeman Martin HOGO FOGO 4.A LIGA  MUŽI 238,75 4 
182 Filip Libor SKP A 1.A LIGA  MUŽI 238,25 4 
183 Dušánek Radek JAM DOBRUŠKA 4.A LIGA  MUŽI 238,25 4 
184 Jarkovský Tomáš REAL DOBRUŠKA 2.A LIGA  MUŽI 237,50 4 
185 Hanuš Libor KNS HROŠKA 9.B LIGA  MUŽI 236,75 4 
186 Španěl Karel ELTAX 2.A LIGA  MUŽI 236,75 4 
187 Šimerda Miroslav HASIČI ROVEŇ 4.A LIGA  MUŽI 236,50 4 
188 Dusbaba Milan ŠKODA A 2.A LIGA  MUŽI 236,25 4 
189 Šedivý Vladimír FAB B 3.A LIGA  MUŽI 235,00 4 
190 Kubíček Pavel ČS RK 3.A LIGA  MUŽI 234,00 4 
191 Censová Hana ŠÍPEK 7.A LIGA  MUŽI 231,25 4 
192 Šedivý Jiří JIMEX 3.A LIGA  MUŽI 231,25 4 
193 Bartoš Petr ŠARICI 1.A LIGA  MUŽI 231,00 4 
194 Žabokrtský Karel ŠKODA G 7.A LIGA  MUŽI 229,00 4 
195 Šeda Vlasta ZLATÝ KLAS 7.A LIGA  MUŽI 227,00 4 



Strana 11 (celkem 16) 

196 Jablonský Pavel ANTIK DOUDLEBY 2.A LIGA  MUŽI 226,00 4 
197 Kosek Emil ŠKODA D 6.A LIGA  MUŽI 225,00 4 
198 Petr Jan PRAUZÁCI 9.A LIGA  MUŽI 225,00 4 
199 Gálusová Jana HOGO FOGO 4.A LIGA  MUŽI 224,00 4 
200 Luňák Jiří AQUA RK 5.A LIGA  MUŽI 221,25 4 
201 Ptáček Jiří JIMEX 3.A LIGA  MUŽI 221,00 4 
202 Sýkora Pavel FAB E 7.A LIGA  MUŽI 220,50 4 
203 Janeček Jiří JIMEX 3.A LIGA  MUŽI 218,75 4 
204 Kučera Ivan SPŠS 9.B LIGA  MUŽI 218,50 4 
205 Prause Jiří PRAUZÁCI 9.A LIGA  MUŽI 218,25 4 
206 Jirčík Miloš ZLATÝ KLAS 7.A LIGA  MUŽI 218,25 4 
207 Cink Milan ŠKODA G 7.A LIGA  MUŽI 216,50 4 
208 Štěpánek Radek JAPAN 5.A LIGA  MUŽI 216,25 4 
209 Cink Petr ŠKODA F 6.A LIGA  MUŽI 215,50 4 
210 Šmidová Hana FAB E 7.A LIGA  MUŽI 215,25 4 
211 Eisner Luboš FAB H 9.A LIGA  MUŽI 212,75 4 
212 Hillebrand Jan JEJDA 9.C LIGA  MUŽI 212,25 4 
213 Vaňková Miroslava ŠKODA D 6.A LIGA  MUŽI 210,75 4 
214 Holoubková Jana FAB F 9.C LIGA  MUŽI 210,75 4 
215 Lepka Ondřej START RK 6.A LIGA  MUŽI 209,75 4 
216 Zezulka Kamil SOPTÍCI 9.A LIGA  MUŽI 208,00 4 
217 Jangl Míra SKP C 6.A LIGA  MUŽI 207,50 4 
218 Skořepa Oldřich HIC PARTA 9.D LIGA  MUŽI 207,50 4 
219 Felixová Jana FAB F 9.C LIGA  MUŽI 207,25 4 
220 Klapal Míra PANAS 7.A LIGA  MUŽI 207,00 4 
221 Bořek Radovan JIMEX 3.A LIGA  MUŽI 206,25 4 
222 Hájková Věra MARTA B 9.C LIGA  MUŽI 205,50 4 
223 Voborník Michal ŽÍZEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 203,50 4 
224 Hanušová Petra SOPTÍCI 9.A LIGA  MUŽI 203,25 4 
225 Petrů Blanka SKP C 6.A LIGA  MUŽI 201,75 4 
226 Fraňová Lenka HAVILEDA 9.D LIGA  MUŽI 201,25 4 
227 Míšková Vladimíra MARTA B 9.C LIGA  MUŽI 201,25 4 
228 Hégr Jan ŠKODA C 8.A LIGA  MUŽI 199,25 4 
229 Křivancová Jana HOGO FOGO 4.A LIGA  MUŽI 198,75 4 
230 Janečková Hana FAB J 9.C LIGA  MUŽI 197,25 4 
231 Růžička Zdeněk STRABAG 9.D LIGA  MUŽI 195,50 4 
232 Uchnár Pavel FAB J 9.C LIGA  MUŽI 193,50 4 
233 Ježek Luboš ROTTER 9.A LIGA  MUŽI 189,75 4 
234 Červený Jan ŽÍZEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 186,25 4 
235 Bárta Tomáš KŘÍDLA SOVĚTŮ 9.D LIGA  MUŽI 184,00 4 
236 Trejtnar Mir. ŽÍZEŇ  LUKAVICE A 9.B LIGA  MUŽI 182,25 4 
237 Matějů Jan MATĚJÁCI 9.D LIGA  MUŽI 178,25 4 
238 Horný Kamil ŠKODA C 8.A LIGA  MUŽI 174,25 4 
239 Kopecký Milan KORADO 1.A LIGA  MUŽI 268,33 3 
240 Hájek Marcel REAL DOBRUŠKA 2.A LIGA  MUŽI 259,67 3 
241 Šára Jiří ŠARICI 1.A LIGA  MUŽI 255,67 3 
242 Dragúň Leoš REAL DOBRUŠKA 2.A LIGA  MUŽI 254,67 3 
243 Štverák František TEPLÁRNA 1.A LIGA  MUŽI 250,33 3 
244 Cens Tomáš VOLTÍCI 6.A LIGA  MUŽI 247,67 3 
245 Kubíček Ondra JAPAN 5.A LIGA  MUŽI 247,00 3 



Strana 12 (celkem 16) 

246 Šmika Ladislav FAB H 9.A LIGA  MUŽI 246,33 3 
247 Šebrle Josef KRASÍKOV 4.A LIGA  MUŽI 244,67 3 
248 Pohl Jan AQUA RK 5.A LIGA  MUŽI 243,33 3 
249 Jarkovský Josef REAL DOBRUŠKA 2.A LIGA  MUŽI 236,33 3 
250 Daníček Josef st. EIVIDA 3.A LIGA  MUŽI 236,33 3 
251 Jung Libor ŠKODA F 6.A LIGA  MUŽI 233,33 3 
252 Dragúň David REAL DOBRUŠKA 2.A LIGA  MUŽI 229,00 3 
253 Kunc Václav OKRESNÍ SMĚSKA 5.A LIGA  MUŽI 227,33 3 
254 Drvoštěp Láďa KTK Č.TŘEBOVÁ 5.A LIGA  MUŽI 227,33 3 
255 Rucker Milan SKP B 4.A LIGA  MUŽI 227,00 3 
256 Cimmer Zbyněk SKP B 4.A LIGA  MUŽI 226,67 3 
257 Malý Víťa OKRESNÍ SMĚSKA 5.A LIGA  MUŽI 224,67 3 
258 Falta Milan NOVÁCI 5.A LIGA  MUŽI 223,67 3 
259 Mazúch Petr AQUA RK 5.A LIGA  MUŽI 223,67 3 
260 Velcl Jan NOVÁCI 5.A LIGA  MUŽI 222,33 3 
261 Kučera Martin SKP C 6.A LIGA  MUŽI 220,67 3 
262 Serbousek Petr ŠKODA E 5.A LIGA  MUŽI 219,33 3 
263 Cens Láďa VOLTÍCI 6.A LIGA  MUŽI 219,00 3 
264 Rak Tomáš NOVÁCI 5.A LIGA  MUŽI 217,67 3 
265 Krištufová Míla ROTTER 9.A LIGA  MUŽI 214,67 3 
266 Vyskočil Pavel FAB G 7.A LIGA  MUŽI 211,33 3 
267 Bečička Stanislav ŠKODA E 5.A LIGA  MUŽI 211,00 3 
268 Felix Vašek FAB B 3.A LIGA  MUŽI 210,00 3 
269 Koráb Milan SKP C 6.A LIGA  MUŽI 209,33 3 
270 Mančák Pavel FAB E 7.A LIGA  MUŽI 209,00 3 
271 Zemánek Petr ZLATÝ KLAS 7.A LIGA  MUŽI 208,67 3 
272 Jeřábková Soňa ŽÍZEŇ  LUKAVICE A 9.B LIGA  MUŽI 208,67 3 
273 Stára Vladimír ŠKODA E 5.A LIGA  MUŽI 207,33 3 
274 Hostinský Bedřich FAB B 3.A LIGA  MUŽI 202,67 3 
275 Martínek Olda ŠKODA F 6.A LIGA  MUŽI 200,67 3 
276 Veselý Jarda SOPTÍCI 9.A LIGA  MUŽI 198,00 3 
277 Jireš Libor PANAS 7.A LIGA  MUŽI 197,67 3 
278 Hynek Zdeněk JEDLOVÁ 8.A LIGA  MUŽI 194,00 3 
279 Jirčíková Eva SIMPSONI 9.B LIGA  MUŽI 190,33 3 
280 ??????  SOPTÍCI 9.A LIGA  MUŽI 187,33 3 
281 Lánová Lenka KTK Č.TŘEBOVÁ 5.A LIGA  MUŽI 186,67 3 
282 Kovaříček Petr HIC PARTA 9.D LIGA  MUŽI 177,33 3 
283 Trejtnarová Gábina ŽÍZEŇ  LUKAVICE A 9.B LIGA  MUŽI 166,67 3 
284 Hájek Richard KŘÍDLA SOVĚTŮ 9.D LIGA  MUŽI 137,33 3 
285 Šaršáň Michal ŽÍZEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 255,50 2 
286 Grepl Filip KTK Č.TŘEBOVÁ 5.A LIGA  MUŽI 254,50 2 
287 Serbousková Kateřina START RK 6.A LIGA  MUŽI 250,50 2 
288 Dušánek Pavel DEVOSS 1.A LIGA  MUŽI 248,00 2 
289 Nosek Bohouš ŠKODA E 5.A LIGA  MUŽI 243,50 2 
290 Dvořák Tomáš FAB E 7.A LIGA  MUŽI 242,50 2 
291 Šípek Luboš JAPAN 5.A LIGA  MUŽI 241,50 2 
292 Koráb Milan SKP B 4.A LIGA  MUŽI 237,00 2 
293 Šára Jaroslav st. ŠARICI 1.A LIGA  MUŽI 235,00 2 
294 Jandová Veronika MARTA B 9.C LIGA  MUŽI 234,50 2 
295 Tomáš Vojtěch OKRESNÍ SMĚSKA 5.A LIGA  MUŽI 233,50 2 



Strana 13 (celkem 16) 

296 Jung Libor START RK 6.A LIGA  MUŽI 232,00 2 
297 Ehl Tomáš SKP B 4.A LIGA  MUŽI 231,50 2 
298 Holec Martin KORADO 1.A LIGA  MUŽI 230,50 2 
299 Křivanec Karel HOGO FOGO 4.A LIGA  MUŽI 228,50 2 
300 Kyselica  KRASÍKOV 4.A LIGA  MUŽI 227,00 2 
301 Nejdl Miroslav TEPLÁRNA 1.A LIGA  MUŽI 225,50 2 
302 Košina Míra OKRESNÍ SMĚSKA 5.A LIGA  MUŽI 224,00 2 
303 Kubinec Michal VOLTÍCI 6.A LIGA  MUŽI 218,50 2 
304 Kocman Kamil ROTTER 9.A LIGA  MUŽI 217,50 2 
305 Rozum Jaroslav HASIČI ROVEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 216,50 2 
306 Novotný Jiří HASIČI ROVEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 216,00 2 
307 Hlobil Petr ZLATÝ KLAS 7.A LIGA  MUŽI 215,50 2 
308 Dostál Jarda AQUA RK 5.A LIGA  MUŽI 215,50 2 
309 Hanuš Jiří FAB G 7.A LIGA  MUŽI 213,50 2 
310 Martínek Tomáš START RK 6.A LIGA  MUŽI 213,00 2 
311 Holoubek David KŘÍDLA SOVĚTŮ 9.D LIGA  MUŽI 211,50 2 
312 Eisner Luboš EIVIDA 3.A LIGA  MUŽI 211,00 2 
313 ????? ????? ŠKODA E 5.A LIGA  MUŽI 211,00 2 
314 Ehl Jiří START RK 6.A LIGA  MUŽI 208,50 2 
315 Hejlek Milan ŠKODA E 5.A LIGA  MUŽI 204,50 2 
316 Kopecký Luboš KTK Č.TŘEBOVÁ 5.A LIGA  MUŽI 201,50 2 
317 Dandová Hanka ŽÍZEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 197,50 2 
318 Uchnár Petr FAB J 9.C LIGA  MUŽI 197,00 2 
319 Šmika  FAB B 3.A LIGA  MUŽI 193,50 2 
320 Šulc Radek JEJDA 9.C LIGA  MUŽI 190,00 2 
321 Gálusová Klára JEJDA 9.C LIGA  MUŽI 189,50 2 
322 Švestka Vít TEPLÁRNA 1.A LIGA  MUŽI 187,00 2 
323 Polochová Martina FAB J 9.C LIGA  MUŽI 184,00 2 
324 Šmída  FAB J 9.C LIGA  MUŽI 157,50 2 
325 Bartoš Láďa HASIČI ROVEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 279,00 1 
326 Seniura Richard ANTIK DOUDLEBY 2.A LIGA  MUŽI 271,00 1 
327 Bečvář Petr PANAS 7.A LIGA  MUŽI 270,00 1 
328 Daníček Josef ml. SKP A 1.A LIGA  MUŽI 270,00 1 
329 Seniura Richard DEVOSS 1.A LIGA  MUŽI 268,00 1 
330 Dušánek Pavel SKUHROVÁCI 2.A LIGA  MUŽI 268,00 1 
331 Pohl Radek AQUA RK 5.A LIGA  MUŽI 265,00 1 
332 Rak Josef ŠKODA A 2.A LIGA  MUŽI 265,00 1 
333 Šára Jaroslav ŠKODA D 6.A LIGA  MUŽI 262,00 1 
334 Šára Jarda st. TEPLÁRNA 1.A LIGA  MUŽI 257,00 1 
335 Petr Jan JAM DOBRUŠKA 4.A LIGA  MUŽI 255,00 1 
336 Tomáš Rosťa NOVÁCI 5.A LIGA  MUŽI 254,00 1 
337 Rozum Jaroslav FAB CH 3.A LIGA  MUŽI 249,00 1 
338 Tobiška  ŠKODA A 2.A LIGA  MUŽI 247,00 1 
339 Dusbaba Milan TEPLÁRNA 1.A LIGA  MUŽI 247,00 1 
340 Šára Jaroslav ŠKODA E 5.A LIGA  MUŽI 244,00 1 
341 Koráb Standa PANAS 7.A LIGA  MUŽI 243,00 1 
342 Jirsová Marie START RK 6.A LIGA  MUŽI 243,00 1 
343 Suchý Jan SPŠS 9.B LIGA  MUŽI 240,00 1 
344 Ruprich Luděk TEPLÁRNA 1.A LIGA  MUŽI 239,00 1 
345 Štepanková Tereza OKRESNÍ SMĚSKA 5.A LIGA  MUŽI 239,00 1 



Strana 14 (celkem 16) 

346 Schůt Ladislav ŠKODA C 8.A LIGA  MUŽI 238,00 1 
347 Hostinský Ladislav FAB E 7.A LIGA  MUŽI 237,00 1 
348 Lichý Petr ELTAX 2.A LIGA  MUŽI 237,00 1 
349 Čermák Standa FAB H 9.A LIGA  MUŽI 237,00 1 
350 Hájek Petr JEDLOVÁ 8.A LIGA  MUŽI 236,00 1 
351 Krystlík Aleš ŠKODA G 7.A LIGA  MUŽI 236,00 1 
352 Filip Libor SKP B 4.A LIGA  MUŽI 236,00 1 
353 Šimerda Mirek HASIČI ROVEŇ 4.A LIGA  MUŽI 236,00 1 
354 Jirčík Miloš LIPINY A 4.A LIGA  MUŽI 234,00 1 
355 Daníček Josef DEVOSS 1.A LIGA  MUŽI 234,00 1 
356 Ehl Aleš SKP B 4.A LIGA  MUŽI 233,00 1 
357 Kučera Martin SKP B 4.A LIGA  MUŽI 233,00 1 
358 Pavel Tomáš DEVOSS 1.A LIGA  MUŽI 231,00 1 
359 Nosek Bohouš ŠKODA G 7.A LIGA  MUŽI 231,00 1 
360 Zounar Zdeněk PRAUZÁCI 9.A LIGA  MUŽI 230,00 1 
361 Petrů Blanka SKP B 4.A LIGA  MUŽI 229,00 1 
362 Rak Josef ŠKODA D 6.A LIGA  MUŽI 229,00 1 
363 Šreibr Standa ŠÍPEK 7.A LIGA  MUŽI 229,00 1 
364 Filip Míra SKUHROVÁCI 2.A LIGA  MUŽI 227,00 1 
365 Kopecký Milan AQUA RK 5.A LIGA  MUŽI 227,00 1 
366 Cens Tomáš VOLTÍCI 6.A LIGA  MUŽI 225,00 1 
367 Skořepa Olda VOLTÍCI 6.A LIGA  MUŽI 225,00 1 
368 Kopecký Milan SKUHROVÁCI 2.A LIGA  MUŽI 224,00 1 
369 Schůt Ladislav ČS RK 3.A LIGA  MUŽI 224,00 1 
370 Cimmer Zbyněk SKP C 6.A LIGA  MUŽI 223,00 1 
371 ???? Martin START RK 6.A LIGA  MUŽI 223,00 1 
372 Nosek Boda KŘÍDLA SOVĚTŮ 9.D LIGA  MUŽI 223,00 1 
373 Miščuk Milan FAB F 9.C LIGA  MUŽI 221,00 1 
374 ??????? Petr JEDLOVÁ 8.A LIGA  MUŽI 220,00 1 
375 Honza Karel JEJDA 9.C LIGA  MUŽI 218,00 1 
376 Prachařová Radka ZLATÝ KLAS 7.A LIGA  MUŽI 218,00 1 
377 Ehlová Hana ŽÍZEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 217,00 1 
378 Jirsová Marie HIC PARTA 9.D LIGA  MUŽI 217,00 1 
379 Říčař Petr FAB J 9.C LIGA  MUŽI 216,00 1 
380 Rak Josef ČS RK 3.A LIGA  MUŽI 215,00 1 
381 Ryngl Tomáš HASIČI ROVEŇ 4.A LIGA  MUŽI 214,00 1 
382 Šedová Renata ZLATÝ KLAS 7.A LIGA  MUŽI 213,00 1 
383 Gálusová Klára HOGO FOGO 4.A LIGA  MUŽI 212,00 1 
384 ?????? ?????? AQUA RK 5.A LIGA  MUŽI 210,00 1 
385 ??????? ??????? PANAS 7.A LIGA  MUŽI 210,00 1 
386 Šípková Marie ŠARICI 1.A LIGA  MUŽI 208,00 1 
387 Stanček Pavel JAPAN 5.A LIGA  MUŽI 207,00 1 
388 Hildebrand Jan ROTTER 9.A LIGA  MUŽI 202,00 1 
389 Šípková Marie FAB H 9.A LIGA  MUŽI 201,00 1 
390 Ret Luboš FAB E 7.A LIGA  MUŽI 200,00 1 
391 Jiskrová Markéta SIMPSONI 9.B LIGA  MUŽI 198,00 1 
392 Šípková Marie SKP B 4.A LIGA  MUŽI 198,00 1 
393 Čihulka Leoš FAB H 9.A LIGA  MUŽI 194,00 1 
394 ?????? Blanka SIMPSONI 9.B LIGA  MUŽI 189,00 1 
395 Olbrichová Blanka SOPTÍCI 9.A LIGA  MUŽI 187,00 1 



Strana 15 (celkem 16) 

396 Holoubková Hanka FAB F 9.C LIGA  MUŽI 186,00 1 
397 Červená Jana STRABAG 9.D LIGA  MUŽI 176,00 1 
398 Trejtnar Lukáš HIC PARTA 9.D LIGA  MUŽI 171,00 1 
399 Hovad Josef ŽÍZEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 166,00 1 
400 Petrů Blanka HAVILEDA 9.D LIGA  MUŽI 165,00 1 
401 ???? ???? ŽÍZEŇ B 8.A LIGA  MUŽI 159,00 1 
402 Richtr Pavel ŠKODA C 8.A LIGA  MUŽI 159,00 1 
403 Volt Karel MATĚJÁCI 9.D LIGA  MUŽI 159,00 1 
404 Vrátný Marcel PRAUZÁCI 9.A LIGA  MUŽI 151,00 1 
405 Šmída Robert KNS HROŠKA 9.B LIGA  MUŽI 149,00 1 
406 Poloch Milan START RK 6.A LIGA  MUŽI 145,00 1 
407 Žatečková Alena JEJDA 9.C LIGA  MUŽI 123,00 1 



Strana 16 (celkem 16) 

TOP 40.  
Pořadí Jméno hrá če Družstvo Výkon 

1. Urbánek Ladislav ŠKODA A 300 
2. Jung Pavel TEPLÁRNA 292 
3. Míšek Pavel MARTA 290 
4. Krejčík Pael FAB CH 289 
5. Macháček Ji ří KORADO 288 
6. Moravec Karel DEVOSS 283 
7. Šára Ji ří ŠARICI 282 
8. Šípek Luboš ŠÍPEK 282 
9. Kopecký Milan KORADO 281 
10. Hájek Josef MARTA 281 
11. Praus Petr LIPINY A 281 
12. Kočnar Tomáš ELTAX 281 
13. Šára Jaroslav ml. ŠARICI 280 
14. Bartoš Láďa HASIČI ROVEŇ B 279 
15. Derunov Dan DEVOSS 278 
16. Rais Jiří TEPLÁRNA 277 
17. Jirsa Martin LIPINY A 276 
18. Svoboda Vít MARTA 276 
19. Sixta Mirek REAL DOBRUŠKA 274 
20. Míšková Mirka DEVÍTKA DOBRUŠKA 274 
21. Kopecký Milan METRÁČCI 273 
22. Nejdl Miroslav ANTIK DOUDLEBY 273 
23. Dušánek Pavel JAPAN 273 
24. Grepl Filip KTK Č.TŘEBOVÁ 271 
25. Daníček Josef ml. EIVIDA 271 
26. Seniura Richard ANTIK DOUDLEBY 271 
27. Daníček Josef ml. SKP A 270 
28. Cens Tomáš VOLTÍCI 270 
29. Muller Roman KORADO 270 
30. Bečvář Petr PANAS 270 
31. Špringr Petr SKUHROVÁCI 269 
32. Buriánek Martin MÍRA 269 
33. Dušánek Pavel SKUHROVÁCI 268 
34. Seniura Richard DEVOSS 268 
35. Šára Petr ŠARICI 268 
36. Filip Mirek SKP B 268 
37. Štverák František TEPLÁRNA 268 
38. Moláček Mirek ELTAX 267 
39. Ehl Aleš SKP A 267 
40. Zachariáš  JEDLOVÁ 266 

 


